
 
МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»  

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское») 

 
МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ») 

 
ПРИКАЗ 

12.09.2025 г. № 112-од 
                  

г.п. Серноводское 
 

О зачислении на обучение по дополнительной 
общеразвивающей программе                                                                                                    
в МБОУ «СОШ № 4 с.Серноводское»                                                                                      
на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 3.2.5 Положения об 
организации и осуществлении образовательной деятельности по 
дополнительным общеразвивающим программам МБОУ «СОШ № 4 
с.Серноводское», на основании заявления родителей от 10 сентября 2025 г.,                     
п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 12.09.2025 года на обучение по дополнительной                                                                                                    
общеразвивающей образовательной программе «Лего - конструирование и 
моделирование» 60 учеников, согласно списку (Приложение №1); 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   
Директор                                                                                    Т.А.Джабаева 
          

 
 
 



                                                                                                    Приложение 1 
                                                                                   к приказу №112-од от 12.09.2025 г. 

 
 

Группа 1.   
                    

1 Абалаев Абдул-Керим Абубакарович  

2 Адаев Малик Казбичевич 

3 Адаева Сафия Резаудиновна 

4 Алдамова Элима  Айндиевна 

5 Амагова Белла Хамзатовна  

         6 Дакашева  Тамила Артуровна 

7 Дешнеева Хава Ризаудиновна 

8 Закаева Дэйси Алхазуровна 

9 Магамадова Иман Аднановна  

10 Мусаева Ясмина Арбиевна 

11 Тимаев Турпал –Али Вахаевич 

12 Хабилаев Имам Исмаилович 

13 Харуева  Раяна Артуровна  

14 Успанов Эзхо Аптиевич 

         15 Чилаева Джаннат Умаровна 

 
Группа 2.             

1                  Абалаева Хеда Исламовна 

2 Вахабова Хеда Муслимовна 
3 Гайтукаев Абдул-Малик Магомедович 

4 Исаева Хадижат Шамсуддиновна 
5 Касаева Салиха Абусаидовна 

         6 Муциева Ириза Исаевна 

7 Масаев Умар Рашидович 
8 Накаев Дауд Адамович 

9 Накаева Хава Исламовна 
10 Пименов Шейх-Мансур Умарович  
11 Тимаева Аиша Рамзановна 

12 Узуева Селима Бислановна 
13 Шамаев Исмаил Исолтович 

14 Шайхамагова Марьям Айндиевна 



 
Группа 3.   
                    

1 Акаева Селима Беслановна 

2 Амаев Мухаммад Саламович 
3 Амаев Якъуб Дишниевич 

4 Байтаева Юсейра Альвиевна 
5 Бобуева Аята Мовсаровна  

         6 Висханов Байсангур Адам-Хаджиевич 

7 Висханова Зали Руслановна 
8 Гарсиева Мариям Анзоровна 

9 Гелогаева Фатима Анзоровна 
10 Маашев Берс Саид-Магомедович 
11 Мазаев Абубакар Адамович  

12 Музаев Дирар Исламович 
13 Мусаева Рахима Арбиевна 

14 Накаев Магомед Бекханович 
         15 Накаев Салман Сайд-Аминович 

         16 Садаева Ясмина Исаевна 
         17 Харуева Кибира Алиевна 
         18 Чабдарханов Исмаил Валидович 

 
Группа 4.             

1                  Баташев Магомед Салих-Аднанович 

2 Джакаев Умар Магомедович 

3 Дышниев Магомед Юсупович 

4 Нукаева Мадина Намрудиновна 

5 Терлоева Хава Докаевна 

         6 Умханова Карина Зайндиевна 

7 Умханова Рашанна Зайндиевна 

8 Хабилаева Амина Исмаиловна 

9 Хабилаева Селима Магомедовна 

10 Хабилаев Эмиль Магомедович 

11 Шамаев Ислам Арбиевич 

12 Шадыжева Хадижа Магомедовна 

13 Элизбаров Сайд-Амин Русланович 



 
 


		2025-09-19T11:04:23+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна




